1

СРО АССОЦИАЦИЯ КЛИНИНГОВЫХ И ФАСИЛИТИ (ТЕХНИЧЕСКАЯ

ЭКСПЛУАТАЦИЯ) ОПЕРАТОРОВ

ПРОТОКОЛ № 110 П 30-09-20

Собрания Правления Саморегулируемой организации Ассоциация клининговых

и фасилити (техническая эксплуатация) операторов (далее по тексту –

Ассоциация)

Дата проведения: 30.09.2020

Время проведения: 16:00-18:00

Председательствующий: Рябичев Юрий

Секретарь собрания: Малова Мария

Подсчет голосов осуществляла Малова Мария

Форма проведения: заочная

Бюллетени поступили от следующих членов Правления:
1. Баздырев Сергей (ГК МОСКВА)

2. Борисова Екатерина (ООО КЛИН-С)

3. Карасева Наталья (ООО АЛЬФА СЕРВИС)

4. Кузнецов Константин (ООО МЕГАПОЛИС СЕРВИС)

5. Медведев Константин (ООО РОТЕКС-С)

6. Москаленко Александр (УК САГ)

7. Найшуллер Виктор (ООО ОМС)

8. Рябичев Юрий (СРО АКФО)

9. Махнач Сергей (ООО ФАСИЛИКОМ)

10. Багин Александр (ВШЭ)

11. Драгунов Андрей (СРО АКФО)

12. Зворыкина Татьяна

13. Леус Игорь (ООО ЭНИТЕЛЬ.КО)

14. Покачалова Лариса (ДЕЛОВАЯ РОССИЯ)

15. Сиротин Алексей (РСПП)

16. Шлеменков Евгений (ОПОРА РОССИИ)

Из 22 членов Правления:

проголосовали 16 человек.

Кворум имеется.

Повестка собрания Правления:

1. Об отчете исполнения решений Правления

2. О вступлении компаний в состав СРО АКФО

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку заседания Правления.

Голосовали: «за» - 16, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

Принятые решения:

1. По первому вопросу повестки дня: отчет об исполнении решений Правления.

2

РЕШИЛИ:

Одобрить ведущуюся работу.

Голосовали: «за» - 16, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня: о вступлении компаний в состав СРО АКФО

РЕШИЛИ:

 2.1. Принять в члены Ассоциации следующие компании:

      -  ООО «Техносервис» ИНН 9729284357

 - ООО «МЕГА АЛЬЯНС» ИНН 7728367416

Голосовали: «за» - 16, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

Председатель Собрания

Рябичев Ю.

Секретарь Собрания

Малова М.

Юрист СРО АКФО

Суров А.